
22120115491771 

1 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-31-
2/22 

Bod programu: Schválení programu jednání 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje návrh programu jednání 

ze zveřejněné pozvánky. 

s těmito změnami: 
- doplňuje se bod č. 18 - Plán společných zařízení Česká 
Ves - komplexní pozemkové úpravy k.ú. Jeseník 

24. 11. 
2022 

 IHNED 
(24. 11. 2022) 

pro: 18 proti: 0 zdržel se: 
0 

UZ-32-
2/22 

Bod programu: Zápis z 1. zasedání finančního výboru 

ze dne 15.11.2022 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje zápis z 1. zasedání 

finančního výboru, které se konalo 15. 11. 2022. 

24. 11. 
2022 Karel Buchta 8. 12. 2022 pro: 18 proti: 0 zdržel se: 

0 

UZ-33-
2/22 

Bod programu: Veřejné zakázky 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí informace o 

probíhajících veřejných zakázkách. 

24. 11. 
2022 

 IHNED 
(24. 11. 2022) 

pro: 18 proti: 0 zdržel se: 
0 

UZ-34-
2/22 

Bod programu: Revitalizace budovy č.p. 718/6 ul. 

Dukelská, Jeseník - pro zřízení dětské skupiny 
 
Text přijatého usnesení:  

24. 11. 
2022 

Gabriela 
Otavová 8. 12. 2022 pro: 14 proti: 0 zdržel se: 

4 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

2 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města schvaluje dofinancování rozdílu 

mezi celkovou cenou předmětu plnění a poskytnutou 

dotací na projekt s názvem „Revitalizace budovy č.p. 

718/6 ul. Dukelská, Jeseník - pro zřízení dětské 

skupiny“.   

UZ-35-
2/22 

Bod programu: 6. změna rozpočtu města na rok 2022 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje 6. změnu rozpočtu města 

na rok 2022 spočívající v rozpočtových opatřeních č. 

269/2022 – 276/2022, kterou se příjmy zvyšují o 

5 608 634,89 Kč, výdaje se zvyšují o 2 371 382,-- Kč, 

financování se snižuje o 3 237 252,89 Kč a celkový 

objem rozpočtu se upravuje na 531 096 739,61 Kč. 

24. 11. 
2022 

Ludmila 
Frenštátská 24. 11. 2022 pro: 17 proti: 0 zdržel se: 

1 

UZ-36-
2/22 

Bod programu: Mezitímní účetní závěrka města za 

období 1-9/2022 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o řádném 

sestavení mezitímní účetní závěrky účetní jednotky 

město Jeseník k 30. 9. 2022 na základě přiložených 

výkazů. 

24. 11. 
2022 

Ludmila 
Frenštátská 24. 11. 2022 pro: 18 proti: 0 zdržel se: 

0 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

3 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-37-
2/22 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města na rok 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje Pravidla pro poskytování 

dotací z rozpočtu města Jeseník pro rok 2023. 

24. 11. 
2022 Iva Peitlová 8. 12. 2022 pro: 18 proti: 0 zdržel se: 

0 

UZ-38-
2/22 

Bod programu: Dotace z rozpočtu města na rok 2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města vyhlašuje následující dotační 

programy pro rok 2023: 

Dotační program na podporu sportu – jednorázové akce 

(rok 2023), 

Dotační program SPORT 2023 – celoroční činnost 

sportovních organizací, 

Dotační program na podporu kultury, vzdělávání a 

volnočasových aktivit – jednorázové akce (rok 2023), 

Dotační program na podporu poskytování sociálních 

služeb (rok 2023). 

  

24. 11. 
2022 Iva Peitlová 8. 12. 2022 pro: 18 proti: 0 zdržel se: 

0 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

4 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-39-
2/22 

Bod programu: Projekt Toulky pohraničím 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje realizaci projektové 

žádosti „Toulky pohraničím“ ve výzvě Fondu 

mikroprojektů Euroregionu Praděd. Současně prohlašuje, 

že je zajištěno spolufinancování a financování vlastní 

části projektu a financování nezpůsobilých výdajů a že 

projektu nebyl přidělen finanční příspěvek z jiného 

programu financovaného ze státního rozpočtu, státního 

fondu nebo programu financovaného ze zdrojů 

Evropských společenství. 

24. 11. 
2022 Jan Mrosek 8. 12. 2022 pro: 18 proti: 0 zdržel se: 

0 

UZ-40-
2/22 

Bod programu: Akční plán rozvoje města na období 

11/2022-11/2023 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje Akční plán rozvoje města 

na období 11/2022-11/2023, stanovující konkrétní 

priority realizace dlouhodobé strategie rozvoje města, 

které vycházejí z aktuálně platného Strategického plánu 

rozvoje města Jeseník na období 2019-2024. 

  

24. 11. 
2022 

 IHNED 
(24. 11. 2022) 

pro: 13 proti: 0 zdržel se: 
5 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

5 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

UZ-41-
2/22 

Bod programu: Určený zastupitel pro pořizování 

územně plánovací dokumentace města Jeseník 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo schvaluje pana Tomáše Vlazla určeným 

zastupitelem pro pořizování územně plánovací 

dokumentace města Jeseník pro období 2022 - 2026, tj. 
do konce probíhajícího volebního období. 

24. 11. 
2022 

 IHNED 
(24. 11. 2022) 

pro: 16 proti: 0 zdržel se: 
2 

UZ-42-
2/22 

Bod programu: Prodej stavebních pozemků v k.ú. Seč u 

Jeseníka, ul. Strmá 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města 

prodat pozemkové parcely č. 141 o výměře 376 m2 a č. 

140/1 o výměře 2025 m2, v k.ú. Seč u Jeseníka, za níže 

uvedených podmínek: 

a) Minimální kupní cena pozemků činí 1.460 Kč/m2 + 
aktuální sazba DPH. 

b) Na pozemcích (nebo jejich částech) bude vybudována 

stavba rodinného domu v souladu s platným územním 

plánem města Jeseník. Stavba bude dokončena 

24. 11. 
2022 

Jaroslava 
Hajdová 8. 12. 2022 pro: 18 proti: 0 zdržel se: 

0 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

6 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

nejpozději do 10 let od nabytí vlastnického práva 

k pozemkům. 

c) Ujednání výhrady práva zpětné koupě pozemku jako 

práva věcného zřízeného na dobu 15 let od nabytí 

vlastnického práva k pozemkům pro případ, že stavba 

dle písm. b) nebude do 10 let od nabytí pozemku 

vybudována. 

d) Uzavření kupní smlouvy do 90 dnů od schválení 

prodeje pozemků Zastupitelstvem města Jeseníku. 

e) Úhrada celé kupní ceny před podpisem kupní 

smlouvy. 

f) Náklady spojené s prodejem pozemků hradí kupující - 
znalecký posudek, geometrický oddělovací plán (v 

případě, že bude zpracován) a správní poplatek za podání 

návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického 

práva do katastru nemovitostí. 

g) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník. 

UZ-43-
2/22 

Bod programu: Prodloužení termínu k dokončení 

stavby na pozemku parc. č. 1313/44, k.ú. Bukovice u 

Jeseníka, lokalita „Za Podjezdem“ 
 
Text přijatého usnesení:  

24. 11. 
2022 

Jaroslava 
Hajdová 8. 12. 2022 pro: 17 proti: 0 zdržel se: 

1 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

7 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města vyhovuje žádosti pana Karla 
Palečka, Jeseník, IČO: 76484262 a schvaluje prodloužení 

termínu k dokončení stavby na pozemku parc. č. 

1313/44, k.ú. Bukovice u Jeseníka, v zóně „Za 

Podjezdem“ z 29. 11. 2021 do 29. 11. 2023 formou 
uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě MJ-
SML/0895/2018. 

UZ-44-
2/22 

Bod programu: Prodej spoluvlastnického podílu 1/9 z 

celku nemovitostí v k.ú. Dolní Fořt 
 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města 

prodat spoluvlastnický podíl města Jeseník o velikosti 

1/9 na následujících nemovitostech nacházejících se  v 
katastrálním území Dolní Fořt, obec Uhelná, zapsaných 

na LV 184: pozemek st. 31 (zastavěná plocha a nádvoří), 

jehož součástí je stavba rodinného domu čp. 34, pozemek 

parc. č. 202 (zahrada), pozemek parc. č. 208/1 (zahrada) 

a pozemek parc. č. 208/2 (zahrada). Minimální kupní 

cena za spoluvlastnický podíl města Jeseník o velikosti 

1/9 činí 220.500 Kč. 

24. 11. 
2022 

Jaroslava 
Hajdová 8. 12. 2022 pro: 16 proti: 0 zdržel se: 

1 

UZ-45-
2/22 

Bod programu: Prodej bývalé kotelny Husova čp. 1124, 

ul. Seifertova 
 
Text přijatého usnesení:  

24. 11. 
2022 

Jaroslava 
Hajdová 8. 12. 2022 pro: 17 proti: 1 zdržel se: 

0 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

8 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města 

prodat pozemek par. č. 901/6 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 202 m2 v k.ú. Jeseník, jehož součástí je budova 

bývalé kotelny „Husova“ čp. 1124 na ulici Seifertova 

(stavba technického zařízení), za těchto podmínek: 

a)   Minimální kupní cena 700 000 Kč. 

b)   Úhrada celé kupní ceny musí být provedena před 

podpisem kupní smlouvy. 

c)    Náklady spojené s prodejem pozemku hradí 

kupující. Jedná se zejména o znalecký posudek, 

geometrický oddělovací plán (v případě, že bude 

zpracován) a správní poplatek za podání návrhu na 

zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 

katastru nemovitostí. 

d)   Kupující musí mít ke dni uzavření této smlouvy 

vyrovnány veškeré peněžní závazky vůči městu Jeseník. 

e)   Nemovitost bude využita v souladu s územním 

plánem města Jeseník. 
UZ-46-
2/22 

Bod programu: Prodej částí pozemku parc. č. 2406/1 v 

k.ú. Jeseník, ul. Lipovská 
24. 11. 
2022 

Jaroslava 
Hajdová 8. 12. 2022 pro: 18 proti: 0 zdržel se: 

0 

http://www.usneseni.cz/


22120115491771 

9 / 9 
1. 12. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Číslo 

usnesení Text usnesení Datum 
jednání Zodpovídá Termín Hlasování 

 
Text přijatého usnesení:  

Zastupitelstvo města schvaluje zveřejnění záměru města 

prodat dvě části pozemku s celkovou výměrou cca 

24 m2 z pozemkové parcely č. 2406/1 v k.ú. Jeseník, za 

kupní cenu 1.500 Kč/m2. 

  

  
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová, v. r. 
Starostka 
 
Ing. Václav Urban, v. r. 
Místostarosta  

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

